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13 kwietnia 2018

Z prac Zarządu Województwa 13 kwietnia

O godz. 12.00 w Zespole Państwowych Szkół Plastycznych im. Józefa Szermentowskiego w
Kielcach (budynek pracowni) odbędzie się konferencja prasowa podsumowująca działania
szkoły w ramach Roku Kultury Ormiańskiej.  W konferencji uczestniczyć będą marszałek
Adam Jarubas i wicemarszałek Jan Maćkowiak.

***

Agatka, Filip i Jacuś – to pierwsze trojaczki urodzone w tym roku w Wojewódzkim Szpitalu
Zespolonym w Kielcach. Przyszły na świat 21 marca. Największa urodziła się Agatka, ważyła
1790  gr,  kolejny  –  Filip  1550gr,  najmniejszy  był  Jacuś  ważył  1440  gr.  Rodzice  dzieci
Katarzyna i Marek Bąkowie pochodzą z miejscowości Niziny w gminie Tuczępy i mają już
starszego synka. Dzisiaj w Wojewódzkim Szpitalu
Zespolonym w Kielcach wyprawki dzieciom wręczyła Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa.

W Centrum Kongresowym w Kielcach Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa
weźmie udział w spotkaniu informacyjnym dotyczącym nowego Instrumentu Finansowego –
Pożyczka dla MŚP ze środków RPO 2014 – 2020. Organizatorem spotkania jest Fundusz
Pożyczkowy Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o. o.

***

Marek  Szczepanik,  członek  Zarządu  Województwa  będzie  gościem  sesji  Rady  Gminy
Łubnice. W porządku obrad m. in. podjęcie uchwał w sprawach:
1. Podziału gminy Łubnice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.
2. Podziału gminy Łubnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz
siedzib obwodowych komisji wyborczych.
3. Funduszu sołeckiego.
4.  Wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości  stanowiących
własność Gminy Łubnice.
5.  Uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny i  Systemu Pieczy Zastępczej  w
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Gminie Łubnice na lata 2018-2020.

W Obrazowie  Marek Szczepanik,  członek  Zarządu  Województwa  podpisze  umowę na
dofinansowanie  projektu  „Ekoenergia  w  gminach  Obrazów,  Wilczyce,  Sadowie,
Wojciechowice,  Waśniów”  w  ramach  działania  „Wytwarzanie  i  dystrybucja  energii
pochodzącej ze źródeł odnawialnych – projekty parasolowe”. Wartość zadania to 5,4 mln zł,
a dofinansowanie to 2,9 mln zł.

W Bogorii natomiast Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa podpisze umowę
na dofinansowanie projektu „Kompleksowa rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków
oraz sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Aglomeracji Bogoria” w ramach Osi Priorytetowej
4  „Dziedzictwo  naturalne  i  kulturowe”,  Działania  4.3  „Gospodarka  wodno-ściekowa”
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.
Wartość zadania ogółem 3 132 810 zł, wydatki kwalifikowalne 2 547 000 zł, dofinansowanie
2 037 600 zł.

 

 

 


